
Zpráva o financování volební kampaně

Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
Spojenci pro Královéhradecký kraj

Identifikátor zprávy: Z3626-20210104143450
Datum: 04.01.2021 13:34:50

Ing. Markéta Pekarová Adamová, Mgr. et Mgr. Pavlína Springerová, Ph.D., RNDr.
Martin Bursík, předsedkyně TOP 09, předsedkyně HDK, předseda LES

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a
politických hnutí zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.
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Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi

Počet stran .......... v části I.
Celkem 446 150,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše peněžitého
daru v Kč

Balcar, Jan, Libňatov 20.11.1974 2 000,00

Balcar, Jan, Libňatov 20.11.1974 20 000,00

BITTNER architects s.r.o., Kaštany 662, Rychnov nad Kněžnou, 51601 28792289 5 000,00

Búry, Tomáš, Benátky 19.04.1978 2 000,00

Cabicar, Aleš, Náchod 20.06.1966 40 000,00

Cabicar, Aleš, Náchod 20.06.1966 25 000,00

Cabicar, Aleš, Náchod 20.06.1966 80 000,00

Dušek, Marek, Janské Lázně 12.08.1976 10 000,00

ENVICONS s.r.o., Hradecká 569, Pardubice - Polabiny, 53352 27560015 3 000,00

Faměra, František, Sobotka 23.11.1961 5 000,00

Harbichová, Marcela, Třtěnice 26.08.1969 2 000,00

Havel, Matěj Ondřej, Hradec Králové 12.02.1987 20 000,00

Chabina, Alexander, Svitavy 01.01.1953 75 000,00

Kalenský, Jan, Dobruška 06.09.1982 3 000,00

Kočí, Aleš, Špindlerův Mlýn 24.08.1972 20 000,00

Kořínek, Martin, Nový Bydžov 23.07.1976 3 000,00

Kotrbáček, Vít, Hořice 03.03.1978 3 000,00

Kudrnovský, Emil, Dolní Brusnice 26.03.1976 2 000,00

Lojan, Petr, Hradec Králové 30.04.1974 2 000,00

Matula, Romana, Kučerov 26.07.1985 2 000,00

Perthen, Ervín, Hradec Králové 30.10.1972 5 000,00

Rehatrutnov s.r.o., Bulharská 61, Trutnov, 54101 28825632 20 000,00

SKV s.r.o., Legionářská 561, Dvůr Králové nad Labem, 54401 42197171 10 000,00

Sofka, Jakub, Hradec Králové 04.08.1992 2 000,00

Sommer, Milan, Hradec Králové 30.09.1957 20 000,00

Sommer, Milan, Hradec Králové 30.09.1957 20 000,00

Staněk, František, Hradec Králové 28.08.1957 2 000,00

Stránský, Jiří, Zámostí-Blata 02.04.1951 3 000,00

Svatošová, Věra, Náchod 31.07.1962 5 000,00

Švorc, Zdeněk Ing., Staré Hrady 22.11.1965 5 000,00

Teplý, Lukáš, Vrchlabí 25.04.1980 5 000,00

Tippelt, Norbert, Janské Lázně 06.02.1993 6 500,00

Tomková, Veronika, Dvůr Králové nad Labem 10.03.1986 1 650,00

Tomková, Veronika, Dvůr Králové nad Labem 10.03.1986 5 000,00

Vošoust, Petr, Hradec Králové 10.04.1971 10 000,00

Vošoust, Petr, Hradec Králové 10.04.1971 2 000,00
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Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi

Počet stran .......... v části II.
Celkem 156 636,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační
číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Anděl, Štefan, Dolní Olešnice 14.07.1955 490,00 nájem reklamní plochy

Balcar, Jan, Libňatov 20.11.1974 8 910,00 nájem reklamní plochy

Bárta, Petr, Úpice 04.04.1969 392,00 nájem reklamní plochy

Baumruková, Drahomíra, Trutnov 01.01.1948 392,00 nájem reklamní plochy

Bednář, Jan Ing., Hradec Králové 24.06.1982 245,00 nájem reklamní plochy

Bělík, Filip, Trutnov 20.02.1998 245,00 nájem reklamní plochy

Berger, Karel, Červená Hora 20.10.1953 980,00 nájem reklamní plochy

Bílková, Zuzana, Trutnov 25.02.1965 245,00 nájem reklamní plochy

BOHEMIA SOLAR s.r.o., Broumovská 28, Náchod, 54701 25935658 392,00 nájem reklamní plochy

Búry, Tomáš, Benátky 19.04.1978 245,00 nájem reklamní plochy

Cabicar, Aleš, Náchod 20.06.1966 10 000,00 občerstvení

Cabicar, Karel, Chvaleč 09.09.1941 490,00 nájem reklamní plochy

Cinková, Jana, Červený Kostelec 30.12.1957 490,00 nájem reklamní plochy

Červená, Marie, Trutnov 28.10.1950 490,00 nájem reklamní plochy

Český svaz chovatelů, Krajské sdružení Královéhradeckého kraje, Chlumská 93,
Neděliště, 50312

72027452 752,00 nájem reklamní plochy

Dobrodinský, Marek Ing., Bohuslavice 23.01.1962 490,00 nájem reklamní plochy

Doležal, Vladimír, Hradec Králové 05.12.1962 245,00 nájem reklamní plochy

Doubek, Jan Ing. CSc., Vrchlabí 10.08.1949 522,00 nájem reklamní plochy

Drahotský, Jaroslav, Pilníkov 19.03.1972 490,00 nájem reklamní plochy

Drapač, Miloš, Velké Poříčí 07.11.1963 2 999,00 nájem reklamní plochy

Dřízhalová, Doubrava, Hostinné 20.06.1967 490,00 nájem reklamní plochy

Duchoň, Josef, Hradec Králové 25.04.1957 490,00 nájem reklamní plochy

Dvořáčková, Soňa, Vlčice 09.04.1972 490,00 nájem reklamní plochy

Dvořák, Hynek, Špindlerův Mlýn 16.05.1972 294,00 nájem reklamní plochy

Ertl, Milan, Hořice 09.11.1958 245,00 nájem reklamní plochy

Faltová, Miriam Mgr., Dobruška 13.10.1990 490,00 nájem reklamní plochy

Faměra, František, Sobotka 23.11.1961 1 880,00 nájem reklamní plochy

Fellix s.r.o., Petra Rezka 75/2, Praha 4, 14000 26415046 1 960,00 nájem reklamní plochy

Frýba, Tomáš Bc., Jičín 23.03.1974 2 205,00 nájem reklamní plochy

Frýbl, Marcel, Ostrava 23.09.1979 686,00 nájem reklamní plochy

Fyzioterapie Cimfl s.r.o., K Nádraží 317, Potštejn, 51743 06722521 604,00 nájem reklamní plochy

Gall, David, Trutnov 06.11.1967 343,00 nájem reklamní plochy

Gašpar, Lukáš, Vrchlabí 12.05.1984 490,00 nájem reklamní plochy

Gottstein, Filip, Praha 19.06.1981 114,00 nájem reklamní plochy

Grulich, Jan Mgr., Sedloňov 26.05.1975 490,00 nájem reklamní plochy

Hanuš, Roman, Červený Kostelec 22.06.1972 1 098,00 nájem reklamní plochy

Harbichová, Marcela, Třtěnice 26.08.1969 245,00 nájem reklamní plochy

Havel, Jan, Hradec Králové 18.10.1988 490,00 nájem reklamní plochy

Havel, Matěj Ondřej, Hradec Králové 12.02.1987 490,00 nájem reklamní plochy

Hertl, Miloslav, Dvůr Králové nad Labem 09.11.1950 752,00 nájem reklamní plochy

Honcová, Miluška, Pilníkov 14.12.1948 490,00 nájem reklamní plochy

Chalupění, z.s., Batňovice 130, Batňovice, 54237 26585588 2 483,00 nájem reklamní plochy

Chlubna, Miroslav Bc., Lukavec u Hořic 04.03.1973 245,00 nájem reklamní plochy

Industrial Park CK s.r.o., Lhota za Červeným Kostelcem 427, Červený Kostelec,
54941

02155745 980,00 nájem reklamní plochy

Jablonský, Antonín, Hradec Králové 18.07.1973 490,00 nájem reklamní plochy

Jerie, Aleš, Chlumec nad Cidlinou 14.08.1978 621,00 nájem reklamní plochy

3 z 12



Jüptner, Petr, Vrchlabí 26.01.1978 522,00 nájem reklamní plochy

Klapalová, Renata, Rychnov nad Kněžnou 15.01.1981 490,00 nájem reklamní plochy

Klub Pálenka, z.s., Palackého 137, Úpice, 54232 22741551 2 450,00 nájem reklamní plochy

Kmiećová, Eva, Trutnov 10.07.1972 392,00 nájem reklamní plochy

Kodymová, Iveta, Hostinné 11.06.1963 245,00 nájem reklamní plochy

Kofroň, Milan, Chotěvice 26.06.1973 980,00 nájem reklamní plochy

Kornfeldová, Martina, Mladé Buky 20.11.1976 882,00 nájem reklamní plochy

Korytová, Kateřina, Heřmanice 19.03.1978 490,00 nájem reklamní plochy

Kořízek, Martin, Úpice 08.02.1968 163,00 nájem reklamní plochy

Kotrbáček, Vít, Hořice 03.03.1978 245,00 nájem reklamní plochy

Krakonošova cukrárna s.r.o., Plavsko 159, Plavsko, 37802 28149122 850,00 nájem reklamní plochy

Kraus, Zdeněk Ing., Černý Důl 15.02.1953 522,00 nájem reklamní plochy

Kudrnovský, Emil, Dolní Brusnice 26.03.1976 490,00 nájem reklamní plochy

Kühnlová, Andrea, Vrchlabí 28.01.1977 490,00 nájem reklamní plochy

Kulhánek, Jan Ing., Vrchlabí 25.04.1980 522,00 nájem reklamní plochy

Lázeňská vila Stříbrný pramen s.r.o., Lisabonská 799/8, Praha 9, 19000 08565759 490,00 nájem reklamní plochy

Liberálně ekologická strana, Sněmovní 174/7, Praha 1, 11800 71443606 2 600,00 tisk letáků a distribuce plachet

Málek, Jan, Nový Bydžov 13.06.1973 980,00 nájem reklamní plochy

Marečková, Dana , Hradec Králové 24.04.1956 490,00 nájem reklamní plochy

Marek, Milan, Hřibsko 08.05.1961 490,00 nájem reklamní plochy

Merta, Josef Ing., Náchod 02.05.1978 1 392,00 nájem reklamní plochy

Míč, Jaroslav, Vrchlabí 01.08.1956 261,00 nájem reklamní plochy

Michlová, Jana, Vrchlabí 04.08.1978 261,00 nájem reklamní plochy

Minařík, Richard MVDr., Kostelec nad Orlicí 28.10.1959 490,00 nájem reklamní plochy

Mrštík, Michal, Hostinné 20.03.1984 245,00 nájem reklamní plochy

Náboženská obec Církve československé husitské v Trutnově, Úpická 146, Trutnov,
54101

64202003 147,00 nájem reklamní plochy

NOVO NÁCHOD, s.r.o., Dolní Radechová 252, Dolní Radechová, 54911 25920596 8 669,00 nájem reklamní plochy

Paulus, Albert, Libčany 04.03.1957 490,00 nájem reklamní plochy

Petrskovský, Martin, Trutnov 20.02.1972 392,00 nájem reklamní plochy

Polešovská, Luisa Bc., Hostinné 21.06.1963 245,00 nájem reklamní plochy

Povr, Karel, Trutnov 09.01.1958 850,00 nájem reklamní plochy

Prouza, Tomáš, Chvaleč 08.12.1982 392,00 nájem reklamní plochy

Prouzovi s.r.o., Šafaříkova 1105, Dvůr Králové nad Labem, 54401 27549755 490,00 nájem reklamní plochy

Rehatrutnov s.r.o., Bulharská 61, Trutnov, 54101 28825632 1 029,00 nájem reklamní plochy

Roskar, s.r.o., Kettnerova 2056/12, Praha 5, 15500 25794973 850,00 nájem reklamní plochy

Sdružení pro Vízmburk, z.s., Havlovice 38, Havlovice, 54232 26586860 784,00 nájem reklamní plochy

Sedláček, Pavel, Dvůr Králové nad Labem 19.02.1965 490,00 nájem reklamní plochy

Sejkora, František, Albrechtice nad Orlicí 02.05.1963 490,00 nájem reklamní plochy

Schröfel, Pavel, Jaroměř 02.11.1978 13 400,00 nájem reklamní plochy

Schröfel, Pavel, Jaroměř 02.11.1978 20 000,00 nájem reklamní plochy

SKLOVITAL, spol. s r.o., Erno Košťála 959, Pardubice, 53013 25298046 474,00 nájem reklamní plochy

Skřehot, Roman, Černý Důl 21.07.1968 522,00 nájem reklamní plochy

Slezák, Kamil, Broumov 28.07.1970 245,00 nájem reklamní plochy

Sofka, Jakub, Hradec Králové 04.08.1992 11 463,00 tisk letáků, nájem reklamní
plochy

Společenství vlastníků pro dům čp. 155, 638, Jiráskovo nám. Hradec Králové,
Jiráskovo náměstí 155/8, Hradec Králové, 50002

28782968 980,00 nájem reklamní plochy

Staněk, Martin Bc. DiS., Česká Skalice 07.08.1980 490,00 nájem reklamní plochy

Sternbergová, Franziska Diana, Častolovice 22.02.1936 490,00 nájem reklamní plochy

Systém Komín s.r.o., Ostrčilova 11, Trutnov, 54101 47473207 343,00 nájem reklamní plochy

Šeda, Zdeněk, Vrchlabí 19.01.1972 522,00 nájem reklamní plochy

Šlechta, Jiří, Hvozdnice 16.04.1965 490,00 nájem reklamní plochy

Šolc, Jaroslav, Hradec Králové 11.10.1986 686,00 nájem reklamní plochy

Špaček, Libor Mgr., Dvůr Králové nad Labem 25.11.1978 490,00 nájem reklamní plochy
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Šrůtková, Adéla, Nová Paka 20.07.1989 147,00 nájem reklamní plochy

Štěpánek, Jiří, Stěžery 12.11.1967 686,00 nájem reklamní plochy

Šulc, Vojtěch, Sobotka 23.03.1978 1 128,00 nájem reklamní plochy

Švamberk, Jaroslav JUDr.Ing., Hořice 04.03.1973 2 012,00 promítání videospotu, nájem
reklamní plochy

Švaral, Richard, Trutnov 29.07.1969 686,00 nájem reklamní plochy

Švorc, Zdeněk Ing., Staré Hrady 22.11.1965 752,00 nájem reklamní plochy

Těmín, Tomáš JUDr., Úpice 26.04.1976 245,00 nájem reklamní plochy

Teplý, Lukáš, Vrchlabí 25.04.1980 784,00 nájem reklamní plochy

Tichý, Miloš Bc., Častolovice 23.01.1958 380,00 nájem reklamní plochy

Tichý, Miloš Bc., Častolovice 23.01.1958 490,00 nájem reklamní plochy

TJ Sokol Havlovice, z.s., Havlovice 146, Havlovice, 54232 13586424 784,00 nájem reklamní plochy

Tomášková, Hana, Hřibojedy 18.04.1975 245,00 nájem reklamní plochy

Tomková, Veronika, Dvůr Králové nad Labem 10.03.1986 765,00 nájem reklamní plochy

Trávníčková, Alena, Vlčice 22.02.1966 490,00 nájem reklamní plochy

Tuček, Pavel, Červený Kostelec 17.08.1977 980,00 nájem reklamní plochy

Tyrner, Luboš, Malé Svatoňovice 01.12.1953 980,00 nájem reklamní plochy

Urban, Arnošt, Hradec Králové 13.09.1955 980,00 nájem reklamní plochy

Vejrychová, Jitka Ing., Praha 21.06.1954 490,00 nájem reklamní plochy

Vejs, Josef, Čermná nad Orlicí 01.05.1976 1 470,00 nájem reklamní plochy

Veselka, Petr Bc., Libčany 26.10.1988 980,00 nájem reklamní plochy

Vítek, Jan Ing., Hořice 22.05.1976 245,00 nájem reklamní plochy

Vlach, Vítězslav, Havlovice 01.10.1979 620,00 nájem reklamní plochy

Vogl, Jan, Choustníkovo Hradiště 29.08.1987 752,00 nájem reklamní plochy

Vojířová, Dagmar, Vlčice 14.01.1946 343,00 nájem reklamní plochy

Vojířová, Kateřina, Trutnov 13.03.1974 686,00 nájem reklamní plochy

Vonásková, Věra, Kostelec nad Orlicí 25.08.1981 523,00 nájem reklamní plochy

Vychytil, Jiří, Červený Kostelec 16.01.1953 490,00 nájem reklamní plochy

Záliš, Petr, Česká Skalice 18.06.1971 392,00 nájem reklamní plochy

Zapletal, Radek Mgr., Velký Vřešťov 20.04.1972 980,00 nájem reklamní plochy

Zemědělské družstvo Velké Svatoňovice, Velké Svatoňovice 59, Velké Svatoňovice,
54235

47468564 752,00 nájem reklamní plochy

ZETA a.s., Hrdinova 275/13, Praha 9, 19600 25250132 1 960,00 nájem reklamní plochy

Zvonková, Jana, Trutnov 20.05.1947 490,00 nájem reklamní plochy

Žacléřská prádelna s.r.o., Nádražní 578, Žacléř, 54201 07687419 425,00 nájem reklamní plochy
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Část III. Výdaje hrazené kandidáty

Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v Kč

Žádné údaje
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Část IV. Výdaje na volební kampaň

Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 961 175,19 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

3 023,00 zajištění kontaktní kampaně v regionech, výdaj dne 10.12.2020

4 786,00 zajištění kontaktní kampaně v regionech, výdaj dne 10.12.2020

124 630,00 tisk polepy BUS, pronájem ploch BUS, výdaj dne 08.12.2020

6 957,50 tisk plakáty A2, A3, výdaj dne 08.12.2020

31 460,00 inzerce Hradečák, výdaj dne 08.12.2020

3 267,00 tisk plakáty A5, výdaj dne 26.11.2020

4 840,00 nájem reklamní plochy bus, výdaj dne 24.11.2020

29 261,00 výlep plakátů 30.8.-4.10.2020, výdaj dne 12.11.2020

440,00 tisk plakáty, výdaj dne 15.10.2020

9 164,00 výroba roll up, tisk plakáty, výdaj dne 15.10.2020

10 575,40 inzerce Náchodský SWING, výdaj dne 15.10.2020

155 000,00 kreativa, řízení kampaně, výdaj dne 13.10.2020

432,00 poplatek zábor prostranství Nový Bydžov, výdaj dne 13.10.2020

73 998,00 marketingová komunikace-online media, výdaj dne 12.10.2020

409,00 výlep plakáty, výdaj dne 12.10.2020

411,40 výroba bannery 2x1m, výdaj dne 01.10.2020

5 929,00 výroba bannery 2x1m, výdaj dne 01.10.2020

75 000,00 marketingová komunikace-online media, výdaj dne 29.09.2020

190 000,00 marketingové služby, kreativa, koordinace, výdaj dne 29.09.2020

350,00 poplatek zábor prostranství Dobruška, výdaj dne 23.09.2020

138 276,50 výroba volební noviny, plakáty, výdaj dne 23.09.2020

2 400,00 hudební koncert, výdaj dne 23.09.2020

84 784,80 výroba bannerů, výdaj dne 23.09.2020

18 101,60 nájem reklamních ploch, výdaj dne 23.09.2020

77 996,60 montáž bannerů, výdaj dne 23.09.2020

20 000,00 nájem reklamní plochy 48m2 Jaroměř, výdaj dne 21.09.2020

1 282,60 výroba bannery, výdaj dne 21.09.2020

4 634,30 dárkové předměty - reflexní pásky, výdaj dne 21.09.2020

10 285,00 výroba bannery 2x1, výdaj dne 16.09.2020

39 325,00 výroba bannery 2x1, výdaj dne 16.09.2020

1 573,00 výroba banner, výdaj dne 16.09.2020

1 863,40 výroba bannery, výdaj dne 16.09.2020

1 253,56 výroba banner, výdaj dne 16.09.2020

2 400,00 nájem reklamní plochy, výdaj dne 14.09.2020

118 708,03 roznos letáků 21.-22.9.2020, výdaj dne 14.09.2020

456,50 poplatek zábor prostranství Nechanice, výdaj dne 10.09.2020

1 525,00 výlep billboard, výdaj dne 09.09.2020

632,10 tisk banner, výdaj dne 07.09.2020

78 347,50 nájem reklamních ploch Hypercube, výdaj dne 03.09.2020

677,60 výroba polep na autobus, výdaj dne 02.09.2020

4 725,05 výroba billboardy, výdaj dne 02.09.2020

3 297,25 výroba polep, výdaj dne 02.09.2020

9 925,63 výroba bannery, tisk BB, výdaj dne 02.09.2020

3 025,00 výroba plachty, výdaj dne 02.09.2020

16 443,90 výroba plachty-hypercube, výdaj dne 02.09.2020

2 783,00 výroba A4, DL, výdaj dne 02.09.2020

13 189,00 výroba plachty, výdaj dne 02.09.2020

3 146,00 výroba samolepky-magnetky, výdaj dne 02.09.2020
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1 633,50 výroba samolepky-magnetky, výdaj dne 02.09.2020

3 630,00 montáž banneru A.Cabicar, V. Tomková Jaroměř, výdaj dne 01.09.2020

436,00 poplatek zábor Rychnov nad Kněžnou, výdaj dne 31.08.2020

1 050,00 poplatek za zábory Hradec Králové, výdaj dne 25.08.2020

250,00 správní poplatek Hradec Králové, výdaj dne 24.08.2020

250,00 správní poplatek Nový Bydžov, výdaj dne 24.08.2020

8 530,50 výroba banner Jaroměř, výdaj dne 12.08.2020

792,00 webhosting 2x, výdaj dne 13.07.2020

7 966,00 občerstvení, výdaj dne 23.06.2020

8 833,00 výroba banneru 8m, výdaj dne 07.05.2020

3 630,00 montáž banneru A.Cabicar Jaroměř, výdaj dne 30.04.2020

998,01 odeslané SMS 10/2020 HKR, výdaj dne 12.11.2020

31 508,00 koordinace kampaně, výdaj dne 05.11.2020

7 260,00 nájem reklamních ploch 4 ks CLV, výdaj dne 08.10.2020

1 815,00 nájem reklamních ploch 1 ks CLV, výdaj dne 08.10.2020

31 551,00 koordinace kampaně, výdaj dne 08.10.2020

26 620,00 nájem reklamních ploch CLV, výdaj dne 21.09.2020

74 324,00 nájem reklamních ploch BB, výdaj dne 15.09.2020

31 508,00 koordinace kampaně, výdaj dne 07.09.2020

10 000,00 občerstvení * Cabicar Aleš, Ing. , Náchod, , 20.06.1966 Cabicar, Aleš, Náchod, 20.06.1966

8 910,00 nájem reklamní plochy * Balcar Jan, Libňatov, , 20.11.1974 Balcar, Jan, Libňatov, 20.11.1974

2 999,00 nájem reklamní plochy * Drapač Miloš, Velké Poříčí, , 07.11.1963 Drapač, Miloš, Velké Poříčí, 07.11.1963

1 880,00 nájem reklamní plochy * Faměra František, Sobotka, , 23.11.1961 Faměra, František, Sobotka, 23.11.1961

1 960,00 nájem reklamní plochy * Fellix s.r.o., , Petra Rezka 75/2, 140 00 Praha 4,
26415046

Fellix s.r.o., Petra Rezka 75/2, Praha 4, 14000, 26415046

2 205,00 nájem reklamní plochy * Frýba Tomáš , Bc. , Jičín, , 23.03.1974 Frýba, Tomáš Bc., Jičín, 23.03.1974

1 960,00 nájem reklamní plochy * ZETA a.s. , , Hrdinova 275/13, 196 00 Praha 9,
25250132

ZETA a.s., Hrdinova 275/13, Praha 9, 19600, 25250132

2 600,00 tisk letáků a distribuce plachet * Liberálně ekologická strana, , Sněmovní
174/7, 118 00 Praha 1, 71443606

Liberálně ekologická strana, Sněmovní 174/7, Praha 1, 11800,
71443606

20 000,00 nájem reklamní plochy * Schröfel Pavel, Jaroměř, , 02.11.1978 Schröfel, Pavel, Jaroměř, 02.11.1978

13 400,00 nájem reklamní plochy * Schröfel Pavel, Jaroměř, , 02.11.1978 Schröfel, Pavel, Jaroměř, 02.11.1978

11 463,00 tisk letáků, nájem reklamní plochy * Sofka Jakub, Mgr. , Hradec Králové,
, 04.08.1992

Sofka, Jakub, Hradec Králové, 04.08.1992

1 128,00 nájem reklamní plochy * Šulc Vojtěch , Sobotka, , 23.03.1978 Šulc, Vojtěch, Sobotka, 23.03.1978

2 012,00 promítání videospotu, nájem reklamní plochy * Švamberk Jaroslav, JUDr.
Ing. , Hořice , , 04.03.1973

Švamberk, Jaroslav JUDr.Ing., Hořice, 04.03.1973

1 470,00 nájem reklamní plochy * Vejs Josef, Čermná nad Orlicí, , 01.05.1976 Vejs, Josef, Čermná nad Orlicí, 01.05.1976

1 098,00 nájem reklamní plochy * Hanuš Roman, Červený Kostelec, , 22.06.1972 Hanuš, Roman, Červený Kostelec, 22.06.1972

2 483,00 nájem reklamní plochy * Chalupění, z.s., , Batňovice 130, 542 37
Batňovice, 26585588

Chalupění, z.s., Batňovice 130, Batňovice, 54237, 26585588

2 450,00 nájem reklamní plochy * Klub Pálenka, z.s., , Palackého 137, 542 32
Úpice, 22741551

Klub Pálenka, z.s., Palackého 137, Úpice, 54232, 22741551

1 392,00 nájem reklamní plochy * Merta Josef, Ing. , Náchod, , 28612 Merta, Josef Ing., Náchod, 02.05.1978

8 669,00 nájem reklamní plochy * NOVO NÁCHOD, s.r.o., , Dolní Radechová
252, 549 11 Dolní Radechová, 25920596

NOVO NÁCHOD, s.r.o., Dolní Radechová 252, Dolní
Radechová, 54911, 25920596

1 029,00 nájem reklamní plochy * Rehatrutnov s.r.o., , Bulharská 61, 541 01
Trutnov, 28825632

Rehatrutnov s.r.o., Bulharská 61, Trutnov, 54101, 28825632

490,00 nájem reklamní plochy * Drahotský Jaroslav, Pilníkov, , 19.03.1972 Drahotský, Jaroslav, Pilníkov, 19.03.1972

604,00 nájem reklamní plochy * Fyzioterapie Cimfl s.r.o., , K Nádraží 317, 517
43 Potštejn, 06722521

Fyzioterapie Cimfl s.r.o., K Nádraží 317, Potštejn, 51743,
06722521

343,00 nájem reklamní plochy * Gall David, Trutnov, , 06.11.1967 Gall, David, Trutnov, 06.11.1967

490,00 nájem reklamní plochy * Gašpar Lukáš, Vrchlabí, , 12.05.1984 Gašpar, Lukáš, Vrchlabí, 12.05.1984

114,00 nájem reklamní plochy * Gottstein Filip, Praha, , 19.06.1981 Gottstein, Filip, Praha, 19.06.1981

490,00 nájem reklamní plochy * Grulich Jan , Mgr. , Sedloňov, , 26.05.1975 Grulich, Jan Mgr., Sedloňov, 26.05.1975

752,00 nájem reklamní plochy * Zemědělské družstvo Velké Svatoňovice, , Velké
Svatoňovice 59, 542 35 Velké Svatoňovice, 47468564

Zemědělské družstvo Velké Svatoňovice, Velké Svatoňovice 59,
Velké Svatoňovice, 54235, 47468564

490,00 nájem reklamní plochy * Zvonková Jana, Trutnov, , 20.05.1947 Zvonková, Jana, Trutnov, 20.05.1947
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425,00 nájem reklamní plochy * Žacléřská prádelna s.r.o., , Nádražní 578, 542 01
Žacléř, 07687419

Žacléřská prádelna s.r.o., Nádražní 578, Žacléř, 54201,
07687419

343,00 nájem reklamní plochy * Vojířová Dagmar, Vlčice, , 14.01.1946 Vojířová, Dagmar, Vlčice, 14.01.1946

686,00 nájem reklamní plochy * Vojířová Kateřina, Trutnov, , 13.03.1974 Vojířová, Kateřina, Trutnov, 13.03.1974

523,00 nájem reklamní plochy * Vonásková Věra, Kostelec nad Orlicí, ,
25.08.1981

Vonásková, Věra, Kostelec nad Orlicí, 25.08.1981

490,00 nájem reklamní plochy * Vychytil Jiří , Červený Kostelec, , 16.01.1953 Vychytil, Jiří, Červený Kostelec, 16.01.1953

392,00 nájem reklamní plochy * Záliš Petr , Česká Skalice, , 18.06.1971 Záliš, Petr, Česká Skalice, 18.06.1971

980,00 nájem reklamní plochy * Zapletal Radek , Mgr. , Velký Vřešťov, ,
20.04.1972

Zapletal, Radek Mgr., Velký Vřešťov, 20.04.1972

980,00 nájem reklamní plochy * Urban Arnošt , Hradec Králové, , 13.09.1955 Urban, Arnošt, Hradec Králové, 13.09.1955

490,00 nájem reklamní plochy * Vejrychová Jitka, Ing. , Praha, , 21.06.1954 Vejrychová, Jitka Ing., Praha, 21.06.1954

980,00 nájem reklamní plochy * Veselka Petr, Bc. , Libčany, , 26.10.1988 Veselka, Petr Bc., Libčany, 26.10.1988

245,00 nájem reklamní plochy * Vítek Jan, Ing. , Hořice, , 22.05.1976 Vítek, Jan Ing., Hořice, 22.05.1976

620,00 nájem reklamní plochy * Vlach Vítězslav, Havlovice, , 01.10.1979 Vlach, Vítězslav, Havlovice, 01.10.1979

752,00 nájem reklamní plochy * Vogl Jan, Choustníkovo Hradiště, , 29.08.1987 Vogl, Jan, Choustníkovo Hradiště, 29.08.1987

490,00 nájem reklamní plochy * Tichý Miloš, Bc. , Častolovice, , 23.01.1958 Tichý, Miloš Bc., Častolovice, 23.01.1958

380,00 nájem reklamní plochy * Tichý Miloš, Bc. , Častolovice, , 23.01.1958 Tichý, Miloš Bc., Častolovice, 23.01.1958

765,00 nájem reklamní plochy * Tomková Veronika, Ing. , Dvůr Králové nad
Labem, , 10.03.1986

Tomková, Veronika, Dvůr Králové nad Labem, 10.03.1986

490,00 nájem reklamní plochy * Trávníčková Alena, Vlčice, , 22.02.1966 Trávníčková, Alena, Vlčice, 22.02.1966

980,00 nájem reklamní plochy * Tuček Pavel, Červený Kostelec, , 17.08.1977 Tuček, Pavel, Červený Kostelec, 17.08.1977

980,00 nájem reklamní plochy * Tyrner Luboš, Malé Svatoňovice, , 01.12.1953 Tyrner, Luboš, Malé Svatoňovice, 01.12.1953

147,00 nájem reklamní plochy * Šrůtková Adéla, Nová Paka, , 20.07.1989 Šrůtková, Adéla, Nová Paka, 20.07.1989

686,00 nájem reklamní plochy * Štěpánek Jiří, Stěžery, , 12.11.1967 Štěpánek, Jiří, Stěžery, 12.11.1967

686,00 nájem reklamní plochy * Švaral Richard, Trutnov, , 29.07.1969 Švaral, Richard, Trutnov, 29.07.1969

752,00 nájem reklamní plochy * Švorc Zdeněk, Ing. , Staré Hrady, , 22.11.1965 Švorc, Zdeněk Ing., Staré Hrady, 22.11.1965

245,00 nájem reklamní plochy * Těmín Tomáš, JUDr. , Úpice, , 26.04.1976 Těmín, Tomáš JUDr., Úpice, 26.04.1976

784,00 nájem reklamní plochy * Teplý Lukáš, Vrchlabí, , 25.04.1980 Teplý, Lukáš, Vrchlabí, 25.04.1980

490,00 nájem reklamní plochy * Sternbergová Franziska Diana, Častolovice, ,
22.02.1936

Sternbergová, Franziska Diana, Častolovice, 22.02.1936

343,00 nájem reklamní plochy * Systém Komín s.r.o., , Ostrčilova 11, 541 01
Trutnov, 47473207

Systém Komín s.r.o., Ostrčilova 11, Trutnov, 54101, 47473207

522,00 nájem reklamní plochy * Šeda Zdeněk, Vrchlabí, , 19.01.1972 Šeda, Zdeněk, Vrchlabí, 19.01.1972

490,00 nájem reklamní plochy * Šlechta Jiří , Hvozdnice, , 16.04.1965 Šlechta, Jiří, Hvozdnice, 16.04.1965

686,00 nájem reklamní plochy * Šolc Jaroslav, Hradec Králové, , 11.10.1986 Šolc, Jaroslav, Hradec Králové, 11.10.1986

490,00 nájem reklamní plochy * Špaček Libor , Mgr. , Dvůr Králové nad Labem,
, 25.11.1978

Špaček, Libor Mgr., Dvůr Králové nad Labem, 25.11.1978

490,00 nájem reklamní plochy * Sejkora František, Albrechtice nad Orlicí, ,
02.05.1963

Sejkora, František, Albrechtice nad Orlicí, 02.05.1963

474,00 nájem reklamní plochy * SKLOVITAL, spol. s r.o., , Erno Košťála 959,
530 13 Pardubice, 25298046

SKLOVITAL, spol. s r.o., Erno Košťála 959, Pardubice, 53013,
25298046

522,00 nájem reklamní plochy * Skřehot Roman, Černý Důl, , 21.07.1968 Skřehot, Roman, Černý Důl, 21.07.1968

245,00 nájem reklamní plochy * Slezák Kamil , Broumov, , 28.07.1970 Slezák, Kamil, Broumov, 28.07.1970

980,00 nájem reklamní plochy * Společenství vlastníků pro dům čp. 155, 638,
Jiráskovo nám. Hradec Králové, , Jiráskovo náměstí 155/8, 500 02 Hradec
Králové, 28782968

Společenství vlastníků pro dům čp. 155, 638, Jiráskovo nám.
Hradec Králové, Jiráskovo náměstí 155/8, Hradec Králové,
50002, 28782968

490,00 nájem reklamní plochy * Staněk Martin, Bc. DiS., Česká Skalice, ,
07.08.1980

Staněk, Martin Bc. DiS., Česká Skalice, 07.08.1980

784,00 nájem reklamní plochy * TJ Sokol Havlovice, z.s., , Havlovice 146, 542
32 Havlovice, 13586424

TJ Sokol Havlovice, z.s., Havlovice 146, Havlovice, 54232,
13586424

245,00 nájem reklamní plochy * Tomášková Hana, Hřibojedy, , 18.04.1975 Tomášková, Hana, Hřibojedy, 18.04.1975

490,00 nájem reklamní plochy * Prouzovi s.r.o. , , Šafaříkova 1105, 544 01 Dvůr
Králové nad Labem, 27549755

Prouzovi s.r.o., Šafaříkova 1105, Dvůr Králové nad Labem,
54401, 27549755

850,00 nájem reklamní plochy * Roskar, s.r.o., , Kettnerova 2056/12, 155 00
Praha 5, 25794973

Roskar, s.r.o., Kettnerova 2056/12, Praha 5, 15500, 25794973

784,00 nájem reklamní plochy * Sdružení pro Vízmburk, z.s., , Havlovice 38,
542 32 Havlovice, 26586860

Sdružení pro Vízmburk, z.s., Havlovice 38, Havlovice, 54232,
26586860

490,00 nájem reklamní plochy * Sedláček Pavel, Dvůr Králové nad Labem, ,
19.02.1965

Sedláček, Pavel, Dvůr Králové nad Labem, 19.02.1965
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261,00 nájem reklamní plochy * Michlová Jana, Vrchlabí, , 04.08.1978 Michlová, Jana, Vrchlabí, 04.08.1978

490,00 nájem reklamní plochy * Minařík Richard, MVDr. , Kostelec nad Orlicí, ,
28.10.1959

Minařík, Richard MVDr., Kostelec nad Orlicí, 28.10.1959

245,00 nájem reklamní plochy * Mrštík Michal, Hostinné, , 20.03.1984 Mrštík, Michal, Hostinné, 20.03.1984

147,00 nájem reklamní plochy * Náboženská obec Církve československé
husitské v Trutnově, , Úpická 146, 541 01 Trutnov, 64202003

Náboženská obec Církve československé husitské v Trutnově,
Úpická 146, Trutnov, 54101, 64202003

490,00 nájem reklamní plochy * Paulus Albert, Libčany, , 04.03.1957 Paulus, Albert, Libčany, 04.03.1957

392,00 nájem reklamní plochy * Prouza Tomáš, Chvaleč, , 08.12.1982 Prouza, Tomáš, Chvaleč, 08.12.1982

522,00 nájem reklamní plochy * Kulhánek Jan, Ing. , Vrchlabí, , 25.04.1980 Kulhánek, Jan Ing., Vrchlabí, 25.04.1980

490,00 nájem reklamní plochy * Lázeňská vila Stříbrný pramen s.r.o., ,
Lisabonská 799/8, 190 00 Praha 9, 08565759

Lázeňská vila Stříbrný pramen s.r.o., Lisabonská 799/8, Praha
9, 19000, 08565759

980,00 nájem reklamní plochy * Málek Jan, Nový Bydžov, , 13.06.1973 Málek, Jan, Nový Bydžov, 13.06.1973

490,00 nájem reklamní plochy * Marečková Dana , Hradec Králové, , 24.04.1956 Marečková, Dana , Hradec Králové, 24.04.1956

490,00 nájem reklamní plochy * Marek Milan, Hřibsko, , 08.05.1961 Marek, Milan, Hřibsko, 08.05.1961

261,00 nájem reklamní plochy * Míč Jaroslav, Vrchlabí, , 01.08.1956 Míč, Jaroslav, Vrchlabí, 01.08.1956

163,00 nájem reklamní plochy * Kořízek Martin, Úpice, , 08.02.1968 Kořízek, Martin, Úpice, 08.02.1968

245,00 nájem reklamní plochy * Kotrbáček Vít, Hořice, , 03.03.1978 Kotrbáček, Vít, Hořice, 03.03.1978

850,00 nájem reklamní plochy * Krakonošova cukrárna s.r.o., , Plavsko 159, 378
02 Plavsko, 28149122

Krakonošova cukrárna s.r.o., Plavsko 159, Plavsko, 37802,
28149122

522,00 nájem reklamní plochy * Kraus Zdeněk, Ing. , Černý Důl, , 15.02.1953 Kraus, Zdeněk Ing., Černý Důl, 15.02.1953

490,00 nájem reklamní plochy * Kudrnovský Emil, Mgr. Ph.D., Dolní Brusnice, ,
26.03.1976

Kudrnovský, Emil, Dolní Brusnice, 26.03.1976

490,00 nájem reklamní plochy * Kühnlová Andrea, Vrchlabí, , 28.01.1977 Kühnlová, Andrea, Vrchlabí, 28.01.1977

490,00 nájem reklamní plochy * Klapalová Renata , Rychnov nad Kněžnou, ,
15.01.1981

Klapalová, Renata, Rychnov nad Kněžnou, 15.01.1981

392,00 nájem reklamní plochy * Kmiećová Eva, Trutnov, , 10.07.1972 Kmiećová, Eva, Trutnov, 10.07.1972

245,00 nájem reklamní plochy * Kodymová Iveta, Hostinné, , 11.06.1963 Kodymová, Iveta, Hostinné, 11.06.1963

980,00 nájem reklamní plochy * Kofroň Milan, Chotěvice, , 26.06.1973 Kofroň, Milan, Chotěvice, 26.06.1973

882,00 nájem reklamní plochy * Kornfeldová Martina , Mladé Buky, , 20.11.1976 Kornfeldová, Martina, Mladé Buky, 20.11.1976

490,00 nájem reklamní plochy * Korytová Kateřina, Heřmanice, , 19.03.1978 Korytová, Kateřina, Heřmanice, 19.03.1978

686,00 nájem reklamní plochy * Frýbl Marcel, Ostrava, , 23.09.1979 Frýbl, Marcel, Ostrava, 23.09.1979

621,00 nájem reklamní plochy * Jerie Aleš, Chlumec nad Cidlinou, , 14.08.1978 Jerie, Aleš, Chlumec nad Cidlinou, 14.08.1978

392,00 nájem reklamní plochy * Petrskovský Martin, Trutnov, , 20.02.1972 Petrskovský, Martin, Trutnov, 20.02.1972

245,00 nájem reklamní plochy * Polešovská Luisa , Bc. , Hostinné, , 21.06.1963 Polešovská, Luisa Bc., Hostinné, 21.06.1963

850,00 nájem reklamní plochy * Povr Karel, Trutnov, , 09.01.1958 Povr, Karel, Trutnov, 09.01.1958

522,00 nájem reklamní plochy * Jüptner Petr, Vrchlabí, , 26.01.1978 Jüptner, Petr, Vrchlabí, 26.01.1978

490,00 nájem reklamní plochy * Červená Marie, Trutnov, , 28.10.1950 Červená, Marie, Trutnov, 28.10.1950

752,00 nájem reklamní plochy * Český svaz chovatelů, Krajské sdružení
Královéhradeckého kraje, , Chlumská 93, 503 12 Neděliště, 72027452

Český svaz chovatelů, Krajské sdružení Královéhradeckého
kraje, Chlumská 93, Neděliště, 50312, 72027452

490,00 nájem reklamní plochy * Dobrodinský Marek, Ing. , Bohuslavice, ,
23.01.1962

Dobrodinský, Marek Ing., Bohuslavice, 23.01.1962

245,00 nájem reklamní plochy * Doležal Vladimír , Hradec Králové, , 05.12.1962 Doležal, Vladimír, Hradec Králové, 05.12.1962

522,00 nájem reklamní plochy * Doubek Jan, Ing. CSc., Vrchlabí, , 10.08.1949 Doubek, Jan Ing. CSc., Vrchlabí, 10.08.1949

490,00 nájem reklamní plochy * Faltová Miriam, Mgr. , Dobruška, , 13.10.1990 Faltová, Miriam Mgr., Dobruška, 13.10.1990

980,00 nájem reklamní plochy * Berger Karel, Červená Hora, , 20.10.1953 Berger, Karel, Červená Hora, 20.10.1953

245,00 nájem reklamní plochy * Bílková Zuzana, Trutnov, , 25.02.1965 Bílková, Zuzana, Trutnov, 25.02.1965

392,00 nájem reklamní plochy * BOHEMIA SOLAR s.r.o., , Broumovská 28,
547 01 Náchod, 25935658

BOHEMIA SOLAR s.r.o., Broumovská 28, Náchod, 54701,
25935658

245,00 nájem reklamní plochy * Búry Tomáš, PhDr. , Benátky, , 19.04.1978 Búry, Tomáš, Benátky, 19.04.1978

490,00 nájem reklamní plochy * Cabicar Karel, Chvaleč, , 09.09.1941 Cabicar, Karel, Chvaleč, 09.09.1941

490,00 nájem reklamní plochy * Cinková Jana, Červený Kostelec, , 30.12.1957 Cinková, Jana, Červený Kostelec, 30.12.1957

245,00 nájem reklamní plochy * Ertl Milan, Hořice, , 09.11.1958 Ertl, Milan, Hořice, 09.11.1958

490,00 nájem reklamní plochy * Anděl Štefan, Dolní Olešnice, , 14.07.1955 Anděl, Štefan, Dolní Olešnice, 14.07.1955

392,00 nájem reklamní plochy * Bárta Petr , Úpice, , 04.04.1969 Bárta, Petr, Úpice, 04.04.1969

392,00 nájem reklamní plochy * Baumruková Drahomíra, Trutnov, , 01.01.1948 Baumruková, Drahomíra, Trutnov, 01.01.1948

245,00 nájem reklamní plochy * Bednář Jan, Ing. , Hradec Králové, , 24.06.1982 Bednář, Jan Ing., Hradec Králové, 24.06.1982

245,00 nájem reklamní plochy * Bělík Filip, Trutnov, , 20.02.1998 Bělík, Filip, Trutnov, 20.02.1998
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980,00 nájem reklamní plochy * Industrial Park CK s.r.o., , Lhota za Červeným
Kostelcem 427, 549 41 Červený Kostelec, 02155745

Industrial Park CK s.r.o., Lhota za Červeným Kostelcem 427,
Červený Kostelec, 54941, 02155745

490,00 nájem reklamní plochy * Jablonský Antonín, Hradec Králové, ,
18.07.1973

Jablonský, Antonín, Hradec Králové, 18.07.1973

490,00 nájem reklamní plochy * Dřízhalová Doubrava, Hostinné, , 20.06.1967 Dřízhalová, Doubrava, Hostinné, 20.06.1967

490,00 nájem reklamní plochy * Duchoň Josef, Hradec Králové, , 25.04.1957 Duchoň, Josef, Hradec Králové, 25.04.1957

490,00 nájem reklamní plochy * Dvořáčková Soňa, Vlčice, , 09.04.1972 Dvořáčková, Soňa, Vlčice, 09.04.1972

294,00 nájem reklamní plochy * Dvořák Hynek, Špindlerův Mlýn, , 16.05.1972 Dvořák, Hynek, Špindlerův Mlýn, 16.05.1972

245,00 nájem reklamní plochy * Harbichová Marcela, DiS., Třtěnice, ,
26.08.1969

Harbichová, Marcela, Třtěnice, 26.08.1969

490,00 nájem reklamní plochy * Havel Jan, Hradec Králové, , 18.10.1988 Havel, Jan, Hradec Králové, 18.10.1988

490,00 nájem reklamní plochy * Havel Matěj Ondřej, Mgr. Ph.D., Hradec
Králové, , 12.02.1987

Havel, Matěj Ondřej, Hradec Králové, 12.02.1987

752,00 nájem reklamní plochy * Hertl Miloslav, Dvůr Králové nad Labem, ,
09.11.1950

Hertl, Miloslav, Dvůr Králové nad Labem, 09.11.1950

490,00 nájem reklamní plochy * Honcová Miluška, Pilníkov, , 14.12.1948 Honcová, Miluška, Pilníkov, 14.12.1948

245,00 nájem reklamní plochy * Chlubna Miroslav, Bc. , Lukavec u Hořic, ,
04.03.1973

Chlubna, Miroslav Bc., Lukavec u Hořic, 04.03.1973

169 496,41 podíl obecných společných nákladů - pro KZ HKR, výdaj dne 30.10.2020

6,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 30.10.2020

40,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 30.10.2020

50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.10.2020

180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 30.10.2020

2,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.10.2020

18,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.10.2020

2,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 30.09.2020

136,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 30.09.2020

50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.09.2020

180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 30.09.2020

10,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.09.2020

58,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.09.2020

180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 31.08.2020

8,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 31.08.2020

2,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 31.08.2020

20,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 31.08.2020

50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 31.08.2020

2,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 29.05.2020

8,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 29.05.2020

50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 29.05.2020

180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 29.05.2020

4,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 29.05.2020

0,55 ÚROK Z NEPOV.DEBETU /bankovní poplatek, výdaj dne 05.05.2020

50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.04.2020

180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 30.04.2020

11 z 12



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s
financováním volební kampaně zavázal

Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace

kraj: Královéhradecký
složení koalice: TOP 09, HDK, LES
název koalice: Spojenci pro Královéhradecký kraj

Koaliční partner HDK vložil do volební kampaně 200.000 Kč, koaliční partner LES vložil do volební kampaně 100.000 Kč převodem financí na volební účet
koalice.
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